Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter

Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

E-Mail

2. Bundesliga Siud-Ost -

Erich Moldenhauer -

Internet

Beimsstr. 41
Fax 03212/73 111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

39110 Magdeburg

Ergebnisse und Tabellenstand vom 7. und 8. Spieltag

7. Spieltag - 09. November 2013

367
368
369
370
371
372

SG Union Oberschéneweide
KSC llsenburg

ESV Lok Seddin

SC Einheit Luckau

Hertha BSC Berlin

SG EBT Berlin 1952

8. Spieltag - 10. November 2013

373
374
375
376
377
378

SG Union Oberschéneweide
KSC lIsenburg

ESV Lok Seddin

SC Einheit Luckau

Hertha BSC Berlin

SG EBT Berlin 1952

10.
11.
12.

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter
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Tabellenstand

SV Blau-Weil} 76 Stavenhagen

SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SG Verein Libecker Kegler
SG Union Oberschéneweide
KSC llsenburg

SG EBT Berlin 1952

SG Gut Holz Rostock
Stendaler KC

SV Binde

ESV Lok Seddin

SC Einheit Luckau

Hertha BSC Berlin

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhourer

Stendaler KC

SV Binde

SV Blau-Weill 76 Stavenhagen
SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SG Gut Holz Rostock

SG Verein Lubecker Kegler

SV Binde

Stendaler KC

SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SV Blau-Weil} 76 Stavenhagen
SG Verein Lubecker Kegler
SG Gut Holz Rostock

Spiele Heim Ausw.
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5496
5296
5004
5431
5490
5312

5525
5325
5047
5392
5530
5361

: 5384
: 5213
1 4994
1 5427
1 5457
1 5290

: 5385
1 5174
: 5004
: 5365
: 5486
: 5286

EW-Punkte

377
342
339
322
311
296
308
299
299
292
281
278

: 247
: 282
: 285
: 302
: 313
: 328
: 316
1 325
1 325
1 332
1 343
: 346

Saison 2013/2014

50
51
39
38
42
39

52
57
45
41
43
49

Spielpunkte

18 :
15:
15
14 :
12
12
11
11:
11:
11:
9:
5:

128
1 27
1 39
140
1 36
1 39

126
21
133
1 37
1 35
129

6

9

9

10
12
12
13
13
13
13
15
19
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